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Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

RESULTAT

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING
Premieinntekter mv

Forfalte bruttopremier

Endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremie
Sum premieinntekter for egen regning

Allokert investeringsavkastning ovf. fra ikke teknisk regnskap (post 12)
Andre forsikringsrelaterte inntekter
Inntredelsesavgift

Sum andre forsikringsrelaterte inntekter
Erstatningerskostnader i skadeforsikring
Betalte erstatninger

Brutto

Kostnader ifm skadeoppgjer

- Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger
Endring i erstatningsavsetning

Brutto

- Endring i Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetninger
Sum erstatningskostnader for egen regning

Premierabatter og andre gevinstavtaler

Forsikringsrelaterte driftskostnader

Salgskostnader

Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. prov. for mottatt gjenforsikring
Sum forsikringsrelaterte kostnader

Andre forsikringsrelaterte driftskostnader

Resultat av teknisk regnskap for sikkerhetsavsetninger

Endring i andre tekniske og i sikkerhetsavsetninger mv. i skadeforsikring
Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring

IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

Netto inntekter fra investeringer

Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler

Verdiendringer pa investeringer

Realisert gevinst og tap pa investeringer

Sum netto inntekter fra investeringer

Allokert investeringsavkastning overfoert fra teknisk regnskap (post 2)
Andre inntekter

Andre kostnader

Resulitat av ikke-teknisk regnskap

Resultat for skattekostnad

Skattekostnad

Resultat fer andre resuitatkomponenter

Andre resultatkomponenter

TOTALRESULTAT

OVERFORT TIL ANNEN EGENKAPITAL

31.03.2013

14 246 736
-10 685 052
3 561684
62 359

44 346
44 346

-2 870936
-92 188

0

0

0
-2963 124

0

-565 298
-674 737
-630 035
0

75 230

75 230

137 295
591 669
0
728 964
-62 359
0
0
666 605
741 835
0
741 835
0
741 835

0

31.12.2012

16 165 468
0

16 165 468
202 312

152 094
152 094

-10 896 393
-368 750

0

0

0

-11 265 143
0

-221 193

-1 200 200
-1 421 393
0

3 833 338
-2 500 000

1333338

1417 765
429 453

0

1847 218
-202 312
12 848

0

1657 754
2991 092
-783 619
2207 473
0

2207 473

-2 207 473
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Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

BALANSE
EIENDELER

Investeringer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi

Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler malt til kost)
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning
Utlan og fordringer og plasseringskonto bank

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer i forbindelse med direkte forretninger
Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler

Kasse og bank
Eiendeler ved skatt
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

SUM EIENDELER
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Opptjent kapital

Fond mv.
Adminstrasjonsavsetning
Avsetning til garantiordningen
Annen opptjent egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring
Avsetning til ikke opptjent bruttopremie

Brutto erstatningsavsetning

Beregnet ULAE - erstatningsavsetning
Sikkerhetavsetning

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetning for forpliktelser
Forpliktelser ved periodeskatt
Forpliktelser ved utsatt skatt

Andre avsetninger for forpliktelser
Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Palopte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter
Andre palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter
Sum palopte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter
UFORDELT RESULTAT

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

31.03.2013

7051194
6 829 985
31 270 592
45 151 771

509 650
1144
510 794

20 133 301
0
20 133 301

0
0

65 795 866

31.03.2013

0

763 802

41 435 022
42 198 824

10 685 052
1 000 000
45 000

9 500 000
21 230 052

518 666
49 340
0

568 006

909 663
0
909 663

147 486

147 486

741 835

65 795 866

31.12.2012

6513 815
6 775 696
0

13 289 511

[— el o]

42 054 329
0
42 054 329

0
0

55 343 839

31.12.2012

0

763 802

41 435 022
42198 824

0

1000 000
45 000

9 500 000
10 545 000

783 041
49 340
0

832 381

494 681
0
494 681

1272 953
1272953
0

55 343 839
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KONTANTST@MSOPPSTILLING

Kontantstremmer fra operasjonelle aktiviteter
Innbetalinger arspremie og innmeldingsavgift
Utbetalinger sykebidrag

Utbetaling av skatt

Utbetalinger leveranderer

Innbetaling renter bank

Netto kontantstrem fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstremmer fra investeringsaktiviteter
Netto kontantstrom fra investeringsaktiviteter

Kontantstremmer fra finansieringsaktiviteter
Netto kontantstrem fra finansieringsaktiviteter

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.
Arets beholdningsendring av kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter bestar av bankinnskudd og kortsiktige
finansielle plasseringer

2013
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
41 890 471
51242 741
9 352 270

2012

15442773
-11 353 266
-515 902

-2 196 930
1085 994
2462 669

92 490

92 490

0

0

2 555 159
39 335 312

41 890 471
2 555 159




STYRETS BERETNING FOR 1. KVARTAL 2013

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse ("Sykeavbruddskassen”) er et gjensidig
skadeforsikringsselskap eiet av medlemmene. Sykeavbruddskassen driver direkte
skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til
medlemmer i Tannlegeforeningen. Sykeavbruddskassens kontor er i Oslo. Tall i
parentes er tilsvarende tall for 1 kvartal 2013.

Selskapets resultat per 1. kvartal 2013 er TNOK 742 (1177). Lavere
erstatningsutbetalinger TNOK 2 963 (3 127) veies opp av noe svakere avkastning i
kapitalforvaltningen p& 1,7% ( 1,8%).

Brutto opptient premie for egen regning utgjorde TNOK 3 562 (3972) mens
erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 2 963, og forsikringsrelaterte
driftskostnader TNOK 630. Selskapet har per 1. kvartal 2013 en skadeprosent pa 83.
Skadeutbetalingen i 1. kvartal er lavere enn for tilsvarende periode i fjor. Combined
ratio ((driftskostnader + erstatningsutbetalinger)/premie) var om lag 100 % (85 %).

Avkastningen pé kapitalforvaltningen ble verdijustert 1,7 % p a i 1. kvartal. Resultatet
anses med gjeldene kapitalforvaltningsstrategi & vaere tilfredsstillende.

Sykeavbruddskassen hadde per 1. kvartal 2013 en kapitaldekning pa 181 %.

Regnskapet er ikke revidert.
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